
1 

 

 

 D.R. n.  139/2024 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 175/2019; 

VISTO  il D.R. n. 1387/2023 con cui è stato emanato il “Bando di concorso per borse 
aggiuntive di Dottorato di Ricerca - XXXIX ciclo - Politecnico di Bari - A.A. 2023/2024” 
avente data di pubblicazione il giorno 7/12/2023 e data di scadenza il giorno 
10/01/2024;  

VISTO                             il D.R. n. 1392 del 21 dicembre 2022 che approva la Convenzione quadro tra 
Politecnico di Bari e INPS – Direzione Regionale Puglia, avente ad oggetto 
l’attivazione di borse di Dottorato di Ricerca in favore dei figli ed orfani di iscritti alla 
Gestione unitaria delle prestazioni creditizie e sociali e di pensionati utenti della 
Gestione dipendenti pubblici, anno accademico 2022-2023, XXXVIII ciclo – CUP 
D93C23000050005;  

VISTO   il D.R. n. 44/2024 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice di concorso 
 per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca Interateneo in Smart e Sustainable 
Industry (SSI) - XXXIX ciclo; 

VISTI  i verbali prodotti dalla suddetta Commissione giudicatrice ed accertatane la 
regolarità;  

ACCERTATA l’assenza dei requisiti di eleggibilità dell’unica candidata ZHAO NAN alla borsa INPS; 

 

DECRETA 
 

Articolo 1 – Approvazione atti  
 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca Interateneo 
in Smart e Sustainable Industry (SSI) – XXXIX ciclo. 

 
Articolo 2 – Approvazione graduatoria e assegnazione borsa 

 
Non risultano candidati idonei assegnatari delle n. 2 borse INPS bandite con l’avviso in premessa. 

 
Articolo 3 – Disposizioni Finali 

 
Il presente Decreto Rettorale è pubblicato sul sito web di Ateneo - www.poliba.it, al seguente link 
https://www.poliba.it/it/dottorati-di-ricerca e in Albo Ufficiale online del Politecnico di Bari con valore di 
notifica ufficiale. Da tale data decorre il termine per eventuali impugnative. 
 

Bari,  
                        Il Rettore  

Prof. Ing. Francesco Cupertino  

http://www.poliba.it/
https://www.poliba.it/it/dottorati-di-ricerca

		2024-01-30T13:36:59+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




